2020 年 2 月 20 日(木)

報道関係各位                                              株式会社ブシロード

AnimeJapan 2020 ブシロード主催ブース出展中止のおしらせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロ

ード）は、現在発生している新型コロナウイルス感染症の情勢を鑑みまして、出展ブース

ご来場予定のお客様や登壇キャストの健康と安全を第一に協議しました結果、AnimeJapan

2020 へのブシロード主催出展ブースを中止とさせて頂きます事をご案内申し上げます。

出展中止の対象ブースは下記となります。

・「アサルトリリィ」ブース

・「アルゴナビス from BanG Dream!」ブース

・「Re バース for you」ブース

・「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」ブース

上記ブースの出展を楽しみにして頂いておりましたお客様、関係各位にご迷惑をおかけ致

します事をお詫び致します。

※尚、当日 3 月 21 日(土)～3 月 22 日(日)に生配信を行うコンテンツもございますので、各

公式サイトや Twitter をご確認下さい。（予定していたゲスト様中心）

ご理解・ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

AnimeJapan 2020 ブシロード関連コンテンツ特集サイト

https://bushiroad.com/animejapan2020

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

https://bushiroad.com/animejapan2020

E-mail：press@bushiroad.com

担当：鎗田、越前